KAMBARA KISEN COMPANY
TSUNEISHI HOLDINGS CORPORATION.
1083 TSUNEISHI, NUMAKUMA-CHO, FUKUYAMA-CITY HIROSHIMA-PREF., JAPAN.
Tel 81-84-987-1500   Fax 81-84-987-2729 / 980-7006

航路(寄港地)変更通知

平成  19  年 8 月 16 日
お客様各位

ツネイシホールディングス株式会社
 神原汽船カンパニー 定期船部

                         〒720-0395
広島県福山市沼隈町常石 1083 番地
TEL084-987-1500 FAX084-987-2729

拝啓、残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
さて、首題に関し、瀬戸内航路 “M/V UNIVERSAL ISLAND,M/V GRANDEUR,
M/V PEARL ISLAND”、日本海航路 ”M/V HIBISCUS ISLAND, M/V COCOPALM
ISLAND, M/V LEO ISLAND, M/V VIRGO ISLAND”におきまして、下記の航海より
航路(寄港地)変更を致しますことをお知らせ致します。

記
現行スケジュール
＜瀬戸内航路＞
・M/V PEARL ISLAND / M/V UNIVERSAL ISLAND / M/V GRANDEUR

寧波(金)→上海(土)→福山(火)→水島(火)→広島(水)→天津(火)→大連(木)
→青島(金)→福山(月)→水島(月)→広島(火)→志布志(水) →寧波(金)

＜日本海航路＞

・M/V LEO ISLAND / VIRGO ISLAND
[現行スケジュール]
上海(火)→青島(木)→大連(土)→舞鶴(火)→新潟(水)→富山(木)→金沢(金)
→境港(土)→上海(火)

・M/V COCOPALM ISLE / M/V HIBISCUS ISLE
[現行スケジュール]
大連(水)→青島(木)→上海(土)→新潟(火)→小樽(木)→大連(水)

KAMBARA KISEN COMPANY
TSUNEISHI HOLDINGS CORPORATION.
1083 TSUNEISHI, NUMAKUMA-CHO, FUKUYAMA-CITY HIROSHIMA-PREF., JAPAN.
Tel 81-84-987-1500   Fax 81-84-987-2729 / 980-7006

航路変更後
＜瀬戸内航路＞
・M/V PEARL ISLAND V.039E/Wより
・M/V UNIVERSAL ISLAND V.168E/Wより
・M/V GRANDEUR V-254E/Wより

寧波(金)→上海(土)→福山(火)→水島(火)→広島(水)→天津(火)→大連(木)
→青島(金)→福山(月)→水島(月)→広島(火)→寧波(金)
※志布志(水)を抜港

＜日本海航路＞
・M/V LEO ISLAND   V.162E/Wより ： 9/16(日) 志布志寄港より
・M/V VIRGO ISLAND V.154E/Wより ： 9/23(日) 志布志寄港より

上海(火)→青島(木)→大連(土)→舞鶴(火)→新潟(水)→富山(木)→金沢(金)
→志布志(日)→上海(火)

※境港(土) を抜港、志布志(日)追加寄港

・M/V HIBISCUS ISLE V.199E/より  ： 境港 9/22(土) 寄港より
・M/V COCOPALM ISLE V.201E/Wより ： 境港 9/29(土) 寄港より

大連(水)→青島(木)→上海(土)→新潟(火)→小樽(木)→境港(土)→大連(水)

※境港(土)追加寄港
敬具